

Balatonakali Község Önkormányzata

BALATONAKALI
Kossuth L. u. 45.
8 2 4 3

Tisztelt Koncz Imre Polgármester Úr!

Ezúton adjuk meg ajánlatunkat településükön végzendő

**„Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések – BMÖFT/6-9/2021” pályázati
kiírás szerinti járda felújítási feladatokra**

A részletes költségvetés csatoltan megadjuk.

Összesített ajánlatunk: 26.954.993,- + ÁFA = 34.232.841,-

Ajka, 2021 november 17.

Tisztelettel

BAUMIDEX KFT.
8400 Ajka, Ipari Park Északi Szektor III/1
Adószám: 11963468-2-19
B.sz.: 11748038-20029906

Pék Attila
BAUMIDEX Kft

**Balatonakali Petőfi utca járda felújítási munkák (Balatonakali 1. hrsz)
(71-es út és Révész utca között, 167m x 1,75m)**

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
------	-------------------	------	-----------	----------	-----

Elsődleges célok – b) szilárd burkolatú járda felújítása

1	Elsüllyedt, törött szegélyek bontása. Bontott anyag elszállítása lerakóra.	m	320,00	2 500 Ft	800 000 Ft
2	Aszfaltburkolat vágása	m	170,00	600 Ft	102 000 Ft
3	Aszfaltburkolat bontása, rakodása csatlakozási helyeken valamint az út szélénél végig és járda burkolata	m ³	19,00	12 000 Ft	228 000 Ft
4	Járda alépítmény bontása, rakodása és elszállítása	m ³	36,00	10 000 Ft	360 000 Ft
5	Földkiszédés 10cm vastagságban, elszállítás	m ³	34,00	5 500 Ft	187 000 Ft
6	Tükörkésztés simítóhengerléssel	m ²	334,00	400 Ft	133 600 Ft
7	Kerti szegély építése járda belső oldalán	m	170,00	9 000 Ft	1 530 000 Ft
8	Kiemelt szegély építése járda külső oldalán, út mellett 15cm kiállással	m	175,00	9 600 Ft	1 680 000 Ft
9	M56 útalap építése 20cm vastagságban	m ³	67,22	11 000 Ft	739 393 Ft
10	Barabás téglakő térkőből burkolat építése 5cm vastagságban, 3cm vtg 2/4 ágyazatra fektetve	m ²	292,25	9 200 Ft	2 688 700 Ft
11	Aszfaltburkolat helyreállítása út és kiemelt szegély mentén	m ²	85,00	6 000 Ft	510 000 Ft
12	Padkarendezés helyi földes anyagból járda belső oldalán	m ²	170,00	1 200 Ft	204 000 Ft

Egyéb kapcsolódó célok – e) út tartozékainak felújítása, korszerűsítése, forgalomtechnikai létesítmények felújítása, ideiglenes forgalomtechnikai létesítmények

13	Ideiglenes forgalomkorlátozási feladatok	db	1,00	180 000 Ft	180 000 Ft
----	--	----	------	------------	------------

Összesen:	9 342 693 Ft
27% ÁFA	2 522 527 Ft
Mindösszesen:	11 865 220 Ft

(Petőfi és Pacsirta utcák közötti szakasz 243 m hosszon flórakosár belső megtámasztással)

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
------	-------------------	------	-----------	----------	-----

Elsődleges célok – b) szilárd burkolatú járda felújítása

1	Aszfaltburkolat bontása, rakodása csatlakozási helyeken	m ³	17,50	12 000 Ft	210 000 Ft
2	Földkiszédés 10cm vastagságban, elszállítás	m ³	27,50	5 500 Ft	151 250 Ft
3	Tükörkésztés simítóhengerléssel	m ²	230,00	400 Ft	92 000 Ft
4	Kerti szegély építése belső oldalon (kerítés felől)	m	228,00	9 000 Ft	2 052 000 Ft
5	M56 útalap építése 20cm, kapuknál 10cm vastagságban	m ³	90,00	11 000 Ft	990 000 Ft
6	Ckt alaprétteg építése kapuknál 15cm vastagságban	m ³	21,00	24 000 Ft	504 000 Ft
7	LEIER Taverna mogyoró típusú térkőből burkolat építése 6cm vastagságban, 3cm vtg 2/4 ágyazatra fektetve	m ²	549,50	9 500 Ft	5 220 250 Ft
8	Tereprendezés helyi földes anyagból	m ²	250,00	1 500 Ft	375 000 Ft

Elsődleges célok – c) a fejlesztéssel érintett útszakasz műtárgyainak felújítása, korszerűsítése

9	ABETON Flórakosár fal építése járda mellett változó magasságban, ami a 71-es út melletti kiemelt szegély szintjéhez igazodik, vele egy szinten kerül kialakításra, 2-3 sor építésével.	m	228,00	12 200 Ft	2 781 600 Ft
---	--	---	--------	-----------	--------------

Egyéb kapcsolódó célok – e) út tartozékainak felújítása, korszerűsítése, forgalomtechnikai létesítmények felújítása, ideiglenes forgalomtechnikai létesítmények

10	Ideiglenes forgalomkorlátozási feladatok	db	1,00	400 000 Ft	400 000 Ft
----	--	----	------	------------	------------

Összesen:	12 776 100 Ft
27% ÁFA	3 449 547 Ft
Mindösszesen:	16 225 647 Ft


**Balatonakali 71-es út melletti járda felújítási munkák (Balatonakali 55/7. hrsz)
(Petőfi és Pacsirta utcák közötti szakasz 243 m hosszon flórakosár belső megtámasztással)
ÖNERŐS FELADATOK**

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
1	Elsüllyedt, törött szegélyek bontása. Bontott anyag elszállítása lerakóra.	m	260,00	2 500 Ft	650 000 Ft
2	Aszfaltburkolat vágása	m	250,00	600 Ft	150 000 Ft
3	Kiemelt szegély építése 71-es út mellett 15cm kiállással, kapubejáróknál lefuttatva 2-3cm kiállásra.	m	243,00	9 600 Ft	2 332 800 Ft
4	Aszfaltburkolat helyreállítása út és kiemelt szegély mentén	m ²	141,50	6 000 Ft	849 000 Ft
5	Villamos védőcső elhelyezése kerti szegély alatt D110-es méretben 1 sorban.	m	243,00	800 Ft	194 400 Ft
6	Locsolóvezeték fektetése sportpályától út alatti csőátvezeték átvezetve D25-ös KPE csővel	m	300,00	2 200 Ft	660 000 Ft

Összesen:	4 836 200 Ft
27% ÁFA	1 305 774 Ft
Mindösszesen:	6 141 974 Ft

Ajka, 2021 november 17.

BAUMIDEX KFT.
8400 Ajka, Ipari Park Északi Szektor III/1
Adószám: 11963468-2-19
B.sz.: 11748038-20029906


Pék Attila
BAUMIDEX Kft

Balatonakali – „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések – BMÖFT/6-9/2021” pályázati kiírás járdaburkolatok felújítása tárgyában

Árajánlat adó neve:
Árajánlat adó székhelye
Árajánlat adó adószáma:
e-mail:
tel:

Úteppark Kft.
8000 Székesfehérvár, Sóstói Ipari Park, Szlovák u. 6.
24105099-2-07
skobrak.andras@uteppark.hu
+36-22-505616

Ajánlatkérő neve:
Ajánlatkérő székhelye/állandó lakcíme:
Ajánlatkérő adószáma/adóazonosító jele:

Balatonakali Község Önkormányzata
8243 Balatonakali, Kossuth L. u. 45.
15734288-2-19

**Balatonakali Petőfi utca járda felújítási munkák (Balatonakali 1. hrsz)
(71-es út és Révész utca között, 167m x 1,75m)**

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
Elsődleges célok – b) szilárd burkolatú járda felújítása					
1	Elsüllyedt, törött szegélyek bontása. Bontott anyag elszállítása lerakóra.	m	320,00	2 800 Ft	896 000 Ft
2	Aszfaltburkolat vágása	m	170,00	790 Ft	134 300 Ft
3	Aszfaltburkolat bontása, rakodása csatlakozási helyeken valamint az út szélénél végig és járda burkolata	m ³	19,00	13 000 Ft	247 000 Ft
4	Járda alépítmény bontása, rakodása és elszállítása	m ³	36,00	11 000 Ft	396 000 Ft
5	Földkiszedés 10cm vastagságban, elszállítás	m ³	34,00	6 000 Ft	204 000 Ft
6	Tükörkésztés simítóhengerléssel	m ²	334,00	500 Ft	167 000 Ft
7	Kerti szegély építése járda belső oldalán	m	170,00	8 800 Ft	1 496 000 Ft
8	Kiemelt szegély építése járda külső oldalán, út mellett 15cm kiállással	m	175,00	9 200 Ft	1 610 000 Ft
9	M56 útalap építése 20cm vastagságban	m ³	67,22	12 000 Ft	806 610 Ft
10	Barabás téglakő térkőből burkolat építése 5cm vastagságban, 3cm vtg 2/4 ágyazatra fektetve	m ²	292,25	9 000 Ft	2 630 250 Ft
11	Aszfaltburkolat helyreállítása út és kiemelt szegély mentén	m ²	85,00	5 800 Ft	493 000 Ft
12	Padkarendezés helyi földes anyagból járda belső oldalán	m ²	170,00	1 500 Ft	255 000 Ft

Egyéb kapcsolódó célok – e) út tartozékainak felújítása, korszerűsítése, forgalomtechnikai létesítmények felújítása, ideiglenes forgalomtechnikai létesítmények

13	Ideiglenes forgalomkorlátozási feladatok	db	1,00	200 000 Ft	200 000 Ft
----	--	----	------	------------	------------

Összesen:	9 535 160 Ft
27% ÁFA	2 574 493 Ft
Mindösszesen:	12 109 653 Ft

Handwritten signature

(Petőfi és Pacsirta utcák közötti szakasz 243 m hosszón flórakosár belső megtámasztással)

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
------	-------------------	------	-----------	----------	-----

Elsődleges célok – b) szilárd burkolatú járda felújítása

1	Aszfaltburkolat bontása, rakodása csatlakozási helyeken	m ³	17,50	13 000 Ft	227 500 Ft
2	Földkiszédés 10cm vastagságban, elszállítás	m ³	27,50	6 000 Ft	165 000 Ft
3	Tükörkészítés simítóhengerléssel	m ²	230,00	500 Ft	115 000 Ft
4	Kerti szegély építése belső oldalon (kerítés felől)	m	228,00	8 800 Ft	2 006 400 Ft
5	M56 útalap építése 20cm, kapuknál 10cm vastagságban	m ³	90,00	12 000 Ft	1 080 000 Ft
6	Ckt alapréteg építése kapuknál 15cm vastagságban	m ³	21,00	25 000 Ft	525 000 Ft
7	LEIER Taverna mogoró típusú térköből burkolat építése 6cm vastagságban, 3cm vtg 2/4 ágyazatra fektetve	m ²	549,50	9 000 Ft	4 945 500 Ft
8	Tereprendezés helyi földes anyagból	m ²	250,00	2 500 Ft	625 000 Ft

Elsődleges célok – c) a fejlesztéssel érintett útszakasz műtárgyainak felújítása, korszerűsítése

9	ABETON Flórakosár fal építése járda mellett változó magasságban, ami a 71-es út melletti kiemelt szegély szintjéhez igazodik, vele egy szinten kerül kialakításra, 2-3 sor építésével.	m	228,00	12 000 Ft	2 736 000 Ft
---	--	---	--------	-----------	--------------

Egyéb kapcsolódó célok – e) út tartozékainak felújítása, korszerűsítése, forgalomtechnikai létesítmények felújítása, ideiglenes forgalomtechnikai létesítmények

10	Ideiglenes forgalmkorlátozási feladatok	db	1,00	500 000 Ft	500 000 Ft
----	---	----	------	------------	------------

Összesen:	12 925 400 Ft
27% ÁFA	3 489 858 Ft
Mindösszesen:	16 415 258 Ft

Handwritten signature

**Balatonakali 71-es út melletti járda felújítási munkák (Balatonakali 55/7. hrsz)
(Petőfi és Pacsirta utcák közötti szakasz 243 m hosszon flórakosár belső megtámasztással)
ÖNERŐS FELADATOK**

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
1	Elsüllyedt, törött szegélyek bontása. Bontott anyag elszállítása lerakóra.	m	260,00	2 800 Ft	728 000 Ft
2	Aszfaltburkolat vágása	m	250,00	790 Ft	197 500 Ft
3	Kiemelt szegély építése 71-es út mellett 15cm kiállással, kapubejáróknál lefuttatva 2-3cm kiállásra.	m	243,00	9 200 Ft	2 235 600 Ft
4	Aszfaltburkolat helyreállítása út és kiemelt szegély mentén	m ²	141,50	5 800 Ft	820 700 Ft
5	Villamos védőcső elhelyezése kerti szegély alatt D110-es méretben 1 sorban.	m	243,00	1 000 Ft	243 000 Ft
6	Locsolóvezeték fektetése sportpályától út alatti csőáteresen átvezetve D25-ös KPE csővel	m	300,00	2 400 Ft	720 000 Ft

Összesen:	4 944 800 Ft
27% ÁFA	1 335 096 Ft
Mindösszesen:	6 279 896 Ft

Összesen: 27.405.360,-Ft
27% ÁFA: 7.399.447,-Ft
Bruttó összeg: 34.804.807,-Ft

Pályázatunkkal kapcsolatban az alábbi nyilatkozatot tesszük:

- Ajánlati kötöttség: 30 nap
- Az ajánlatkérésben szereplő feltételeket megismertük és elfogadtuk
- Az ajánlatkérésben szereplő feladatok ellátására amegfelelő szakértelemmel rendelkezünk, a szükséges kapacitások a rendelkezésünkre állnak
- Cégünk nem áll csőd, felszámolás vagy végelszámolás alatt
- Ajánlatkérővel szemben nyilvántartott helyi adózás tartozásunk nincs.

Kelt: Székesfehérvár, 2021. november 19.

Útéppark Kft.
 8000 Székesfehérvár, Szlovák u. 6.
 Adószám: 24105099-2/07
 K&H: 10200232-29373817-00000000

.....
 árajánlatot adó cégszerű aláírása
 P. H.

Balatonakali Község Önkormányzata

BALATONAKALI

Kossuth Lajos utca 45.

8 2 4 3

Tisztelt Koncz Imre Polgármester Úr!

Felkérésükre elkészítettük ajánlatunkat az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések – BMÖFT/6-9/2021” tárgyú ajánlati felhívásukra, melyet levelünkhöz csatoltan megadunk.

1. Pályázat Petőfi utca járda felújítási munkákra	9.135.160,-Ft + ÁFA 11.601.653,-Ft
2. Pályázat 71-es fkl út melletti járda felújítása	12.233.760,-Ft + ÁFA 15.536.875,-Ft
3. Önerős feladatrészt 71 fkl út melletti járda felújításához kapcsolódó feladatok	4.666.606,-Ft + ÁFA 5.926.590,-Ft
Összesen:	26.035.526,-Ft + ÁFA 33.065.118,-Ft

Tisztelettel

Veszprém, 2021.11.15.


Dénes Zoltán
Via Vomito Kft.
VIA VOMITO KFT.
8200 Veszprém,
Kádártai út 27.
Adószám: 14928978-2-19

**Balatonakali Petőfi utca járda felújítási munkák (Balatonakali 1. hrsz)
(71-es út és Révész utca között, 167m x 1,75m)**

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
Elsődleges célok – b) szilárd burkolatú járda felújítása					
1	Elsüllyedt, törött szegélyek bontása. Bontott anyag elszállítása lerakóra.	m	320,00	2 450 Ft	784 000 Ft
2	Aszfaltburkolat vágása	m	170,00	840 Ft	142 800 Ft
3	Aszfaltburkolat bontása, rakodása csatlakozási helyeken valamint az út szélénél végig és járda burkolata	m ³	19,00	13 300 Ft	252 700 Ft
4	Járda alépitmény bontása, rakodása és elszállítása	m ³	36,00	12 000 Ft	432 000 Ft
5	Földkiszedés 10cm vastagságban, elszállítás	m ³	34,00	4 900 Ft	166 600 Ft
6	Tükörkészítés simítóhengerléssel	m ²	334,00	448 Ft	149 632 Ft
7	Kerti szegély építése járda belső oldalán	m	170,00	8 330 Ft	1 416 100 Ft
8	Kiemelt szegély építése járda külső oldalán, út mellett 15cm kiállással	m	175,00	8 960 Ft	1 568 000 Ft
9	M56 útalap építése 20cm vastagságban	m ³	67,22	11 600 Ft	779 723 Ft
10	Barabás téglakő térkőből burkolat építése 5cm vastagságban, 3cm vtg 2/4 ágyazatra fektetve	m ²	292,25	8 900 Ft	2 601 025 Ft
11	Aszfaltburkolat helyreállítása út és kiemelt szegély mentén	m ²	85,00	5 460 Ft	464 100 Ft
12	Padkarendezés helyi földes anyagból járda belső oldalán	m ²	170,00	1 344 Ft	228 480 Ft

Egyéb kapcsolódó célok – e) út tartozékainak felújítása, korszerűsítése, forgalomtechnikai létesítmények felújítása, ideiglenes

13	Ideiglenes forgalomkorlátozási feladatok	db	1,00	150 000 Ft	150 000 Ft
----	--	----	------	------------	------------

Összesen:	9 135 160 Ft
27% ÁFA	2 466 493 Ft
Mindösszesen:	11 601 653 Ft

**Balatonakali 71-es út melletti járda felújítási munkák (Balatonakali 55/7. hrsz)
(Petőfi és Pacsirta utcák közötti szakasz 243 m hosszon flórakosár belső megtámasztással)**

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
Elsődleges célok – b) szilárd burkolatú járda felújítása					
1	Aszfaltburkolat bontása, rakodása csatlakozási helyeken	m ³	17,50	13 300 Ft	232 750 Ft
2	Földkiszedés 10cm vastagságban, elszállítás	m ³	27,50	4 900 Ft	134 750 Ft
3	Tükörkészítés simítóhengerléssel	m ²	230,00	448 Ft	103 040 Ft
4	Kerti szegély építése belső oldalon (kerítés felől)	m	228,00	8 330 Ft	1 899 240 Ft
5	M56 útalap építése 20cm, kapuknál 10cm vastagságban	m ³	90,00	11 620 Ft	1 045 800 Ft
6	Ckt alaprég építése kapuknál 15cm vastagságban	m ³	21,00	26 600 Ft	558 600 Ft
7	LEIER Taverna mogoró típusú térkőből burkolat építése 6cm vastagságban, 3cm vtg 2/4 ágyazatra fektetve	m ²	549,50	8 680 Ft	4 769 660 Ft
8	Tereprendezés helyi földes anyagból	m ²	250,00	2 296 Ft	574 000 Ft

Elsődleges célok – c) a fejlesztéssel érintett útszakasz műtárgyainak felújítása, korszerűsítése

9	ABETON Flórakosár fal építése járda mellett változó magasságban, ami a 71-es út melletti kiemelt szegély szintjéhez igazodik, vele egy szinten kerül kialakításra, 2-3 sor építésével.	m	228,00	10 640 Ft	2 425 920 Ft
---	--	---	--------	-----------	--------------

Egyéb kapcsolódó célok – e) út tartozékainak felújítása, korszerűsítése, forgalomtechnikai létesítmények felújítása, ideiglenes forgalomtechnikai létesítmények

10	Ideiglenes forgalomkorlátozási feladatok	db	1,00	490 000 Ft	490 000 Ft
----	--	----	------	------------	------------

Összesen:	12 233 760 Ft
27% ÁFA	3 303 115 Ft
Mindösszesen:	15 536 875 Ft


Dániel Zoltán
VIA VOMITO Kft.
VIA VOMITO KFT.
8200 Veszprém,
Kádártai út 27.
Adószám: 14928978-2-19

Veszprém, 2021. november 15.

**Balatonakali 71-es út melletti járda felújítási munkák (Balatonakali 55/7. hrsz)
(Petőfi és Pacsirta utcák közötti szakasz 243 m hosszon flórakosár belső megtámasztással)**

ÖNERŐS

FELADATOK

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
1	Elsüllyedt, törött szegélyek bontása. Bontott anyag elszállítása lerakóra.	m	260,00	2 450 Ft	637 000 Ft
2	Aszfaltburkolat vágása	m	250,00	840 Ft	210 000 Ft
3	Kiemelt szegély építése 71-es út mellett 15cm kiállással, kapubejáróknál lefuttatva 2-3cm kiállásra.	m	243,00	8 960 Ft	2 177 280 Ft
4	Aszfaltburkolat helyreállítása út és kiemelt szegély mentén	m ²	141,50	5 460 Ft	772 590 Ft
5	Villamos védőcső elhelyezése kerti szegély alatt D110-es méretben 1 sorban.	m	243,00	952 Ft	231 336 Ft
6	Locsolóvezeték fektetése sportpályától út alatti csőátereszén átvezetve D25-ös KPE csővel	m	300,00	2 128 Ft	638 400 Ft

Összesen:	4 666 606 Ft
27% ÁFA	1 259 984 Ft
Mindösszesen:	5 926 590 Ft

Veszprém, 2021. november 15.


Dénes Zoltán
Via Vomito Kft.
VIA VOMITO KFT.
8200 Veszprém,
Kádártai út 27.
Adószám: 14928978-2-19